
UCHWAŁA NR XXXI/185/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016, poz. 2147 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 1   
wraz z udziałem wynoszącym 1/2 części w działce  nr 26/2, obręb Adamowo, dla której Sąd Rejonowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Brodnicy prowadzi księgę wieczystą nr TO1B/00029379/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: E89B8023-EA6A-409A-B79F-01AFA71A611F. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie nabyła nieodpłatnie umową notarialną z dnia

12 sierpnia 1998 r. od Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa prawo własności lokalu

mieszkalnego nr 1 wraz z udziałem wynoszącym 1/2 części w działce gruntu nr 26/2 obręb

Adamowo. Do dnia 21 marca 2017 roku lokal był obciążony umową najmu, jego stan techniczny

jest bardzo zły. Sprzedaż zapewni trwałe prawidłowe zagospodarowanie. Oprócz lokalu

mieszkalnego nr 1 w budynku wzniesionym na działce nr 26/2 obręb Adamowo znajduje się lokal

mieszkalny nr 2 stanowiący odrębną własność osoby fizycznej.

Id: E89B8023-EA6A-409A-B79F-01AFA71A611F. Podpisany Strona 2 z 2




